СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 г. № 70

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Северное Тушино

от 29 июня 2020 г. № 35

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 10,

статьей 11 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной

службе в городе Москве», частью 5 статьи 19 Устава муниципального округа

Северное Тушино

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Северное Тушино от 29 июня 2020 г. № 35 «Об установлении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в

администрации муниципального округа Северное Тушино»: в подпунктах а) пунктов

1), 2), 3) приложения к решению исключить слово «профессиональное».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Тушино        А.А. Кружков